始日 质押到期日 质权人 质押用

途

亚 太 机 电
集 团 有 限
公司

是 17,000,000 6.15% 2.30% 否 否 2023 年
6 月 5 日

办理解除
质押手续
之日止

杭州银 行 股
份有限 公 司
萧山支行

贷款担
保

二、股东股份累计质押情况
截至公告披露日，上述股东及其一致行动人所持质押股份情况如下：

股东名
称 持股数量（股 ） 持股比例

本 次 质
押 前 质
押 股 份
数 量
（股）

本 次 质 押
后 质 押 股
份 数 量
（股）

占 其 所 持
股份比例

占 公 司 总
股本比例

已质押股份情况 未质押股份情况

已 质 押
股 份 限
售 和 冻
结数量

占已质押
股份比例

未 质 押 股
份 限 售 和
冻结数量

占 未 质 押
股份比例

亚太机
电集团
有限公
司

276,492,517 37.48% 99,000,0
00

116,000,00
0 41.95% 15.72% 0 0% 0 0%

黄来兴 39,488,358 5.35% 0 0 0% 0% 0 0% 0 0%
黄伟中 9,216,000 1.25% 0 0 0% 0% 0 0% 6,912,000 75.00%

合计 325,196,875 44.08% 99,000,0
00

116,000,00
0 35.67% 15.72% 0 0% 6,912,000 3.30%

注：黄伟中先生所持限售股份性质为高管锁定股。
三、备查文件
1、证券质押登记相关证明；
2、证券质押及司法冻结明细表。
特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司
董事会

二〇二三年六月六日

证券代码：002489� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：浙江永强 公告编号：2023-045

浙江永强集团股份有限公司
关于权益变动的提示性公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告的虚假记
载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：
本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人变化。
一、 本次权益变动的基本情况
浙江永强集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 6 日接到公司实际控制人

之一谢建强（信息披露义务人）出具的《简式权益变动报告书》，获悉其持有的公司股份比例由
5.944193%下降至 4.999998%，具体情况如下：

二、 本次权益变动的具体情况
谢建强通过深圳证券交易所以集中竞价交易方式累计减持其所持有的本公司无限售条件

流通股共 20,543,200 股，导致其持有公司股份的比例降至 4.999998%。
具体情况如下:

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元 ） 减持股数（股 ）
减持比例
（%）

谢建强 集中竞价交易

2023 年 1 月 3 日 至 2023 年 1
月 9 日 3.79 13,599,800 0.625066

2023 年 5 月 23 日至 2023 年 5
月 29 日 3.90 5,227,800 0.240277

2023 年 6 月 6 日 4.05 1,715,600 0.078851

合计 - - - 20,543,200 0.944195

（说明：本公告中股权比例计算均按四舍五入原则列示，如明细与合计存在的尾差均为四
舍五入导致。 ）

三、 本次权益变动前后信息披露义务人持股情况
本次权益变动后， 信息披露义务人持有公司股份 108,786,785 股， 占公司总股本的

4.999998%，仍为公司实际控制人之一。 详见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数(股) 占总股本比 例
(%) 股数(股) 占总股本比 例

(%)

谢建强

合计持有股份 129,329,985 5.944193 108,786,785 4.999998

其中：无限售流通股份 32,332,496 1.486048 11,789,296 0.541853

高管锁定股 96,997,489 4.458145 96,997,489 4.458145

谢建强为公司副董事长、总裁。 本次权益变动后，谢建强仍为公司实际控制人之一，公司控
股股东及实际控制人未发生变更。

四、 其他相关说明
1、 本次权益变动符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第 1 号———主板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持股份的若
干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等
法律、法规及规范性文件的规定，不存在违反尚在履行的承诺的情形，不存在损害公司及全体
股东尤其是中小股东利益的情形。

2、 本次权益变动不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续性经营产生
影响。

3、 信息披露义务人已履行权益变动报告义务， 具体内容参见公司同日在巨潮资讯网
（www.cninfo.com.cn）披露的《简式权益变动报告书》。

特此公告。
浙江永强集团股份有限公司

二○二三年六月六日

证券代码：000537� � � � � � � � � � � 证券简称：广宇发展 公告编号：2023-038

天津中绿电投资股份有限公司
关于对外投资设立子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或者重大遗漏。

一、对外投资概述
1.为保障天津中绿电投资股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）后续项目开发建

[…]

根据国务院办公厅下发的《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益

保护工作的意见》、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》以及《关于首发及
再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》等相关文件的要求，为保障中小投
资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次向特定对象发行股票并在创业板上市对即期回
报摊薄的影响进行了认真分析、提出了具体的填补回报措施，相关主体对公司填补回报措施能
够得到切实履行做出了承诺，具体内容如下：

一、本次发行摊薄即期回报对公司主要财务指标的影响
（一）主要假设
以下假设仅为测算本次发行对公司主要财务指标的影响，不代表公司对经营情况的判断，

亦不构成盈利预测。 投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资决策造成损失的，公
司不承担赔偿责任。

1、假设宏观经济环境、产业政策、行业发展状况、产品市场情况等方面没有发生重大变化；
2、在预测公司总股本时，仅考虑本次发行股份的影响，不考虑其他因素所导致的股本变

化。 截至 2023 年 3 月 31 日，上市公司普通股总股本为 142,656,479.00 股，假设本次发行股份数
量为 1,800 万股（含本数，未超过本次发行前公司总股本的 30%，仅用于模拟测算，不代表实际
发行结果）， 发行完成后总股本为 16,065.65 万股。 最终发行数量由董事会根据股东大会的授
权、经深圳证券交易所审核通过并经中国证监会同意注册后实际发行股票数量为准；

3、假设本次发行于 2023 年 8 月底完成，该完成时间仅用于计算本次发行对摊薄即期回报
的影响， 最终以经深圳证券交易所审核通过并经中国证监会同意注册后实际发行完成时间为
准；

4、公司 2022 年度经审计的归属于上市公司股东的净利润为 97,785,504.66 元，经审计的归
属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为 81,904,867.65 元。 2023 年度归属于上市公
司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润按照以下情形假定：

假设情形 1： 公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于
上市公司股东的净利润同比上升 10%；

假设情形 2： 公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于
上市公司股东的净利润同比下降 10%；

假设情形 3： 公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于
上市公司股东的净利润与 2022 年度一致；

5、本测算未考虑本次发行募集资金到账后，对公司生产经营、财务状况（如财务费用、投资
收益）等产生的影响；

6、本测算未考虑公司未来现金分红的影响。
（二）对公司主要指标的影响
根据上述假设，公司测算了本次发行对 2023 年主要财务指标的影响，具体情况如下：

项目 2022 年 度/2022 年 12
月 31 日

2023 年度/2023 年 12 月 31 日

本次发行前 本次发行后

普通股总股本（万股） 14,265.65 14,265.65 16,065.65
本次发行募集资金总额（万元） 22,500.00
假设本次发行完成时间 2023 年 8 月底

假设情形 1：公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润同比上升 10%
加权平均净资产（万元 ） 108,518.25 117,902.71 125,402.71
归属于公司普通股股东的净利润 （万元） 9,778.55 10,756.41 10,756.41
归属于公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润 （万
元） 8,190.49 9,009.54 9,009.54

基本每股收益（元/股） 0.69 0.76 0.72
稀释每股收益（元/股） 0.69 0.76 0.72
扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.57 0.63 0.61
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.57 0.63 0.61
加权平均净资产收益率 9.01% 9.12% 8.58%
扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率 7.55% 7.64% 7.18%
假设情形 2：公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润同比下降 10%
加权平均净资产（万元 ） 108,518.25 116,924.85 124,424.85
归属于公司普通股股东的净利润 （万元） 9,778.55 8,800.70 8,800.70
归属于公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润 （万
元） 8,190.49 7,371.44 7,371.44

基本每股收益（元/股） 0.69 0.62 0.59
稀释每股收益（元/股） 0.69 0.62 0.59
扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.57 0.52 0.50
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.57 0.52 0.50
加权平均净资产收益率 9.01% 7.53% 7.07%
扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率 7.55% 6.30% 5.92%
假设情形 3： 公司 2023 年度归属于上市公司股东的净利润和扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润与 2022 年度一
致

加权平均净资产（万元 ） 108,518.25 117,413.78 124,913.78
归属于公司普通股股东的净利润 （万元） 9,778.55 9,778.55 9,778.55
归属于公司普通股股东的扣除非经常性损益的净利润 （万
元） 8,190.49 8,190.49 8,190.49

基本每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66
稀释每股收益（元/股） 0.69 0.69 0.66
扣除非经常性损益后基本每股收益（元/股） 0.57 0.57 0.55
扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/股） 0.57 0.57 0.55
加权平均净资产收益率 9.01% 8.33% 7.83%
扣除非经常性损益后加权平均净资产收益率 7.55% 6.98% 6.56%

注：
1、本次发行的股份数量和发行完成时间仅为估计，最终以经深圳证券交易所审核通过并

经中国证监会同意注册后实际发行股票数量和实际发行完成时间为准；
2、每股收益指标根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 9 号—净资产收益率和

每股收益的计算及披露》的有关规定进行计算；
本次募集资金到位后，由于本次发行后公司股本总额将增加，募集资金投资项目体现经营

效益需一定的时间，在股本和净资产均增加的情况下，每股收益指标存在摊薄的风险，特此提
醒投资者关注。

同时，在测算本次发行对即期回报的摊薄影响过程中，公司对 2023 年归属于母公司所有者
的净利润的假设分析并非公司的盈利预测， 为应对即期回报被摊薄风险而制定的填补回报具
体措施不等于对公司未来利润做出保证，投资者不应据此进行投资决策，投资者据此进行投资
决策造成损失的，公司不承担赔偿责任。 提请广大投资者注意。

二、本次向特定对象发行股票的必要性和合理性
本次以简易程序向特定对象发行股票的募集资金总额不超过（含）22,500.00 万元，扣除发

行费用后拟用于：（1）昆明市西山区海口工业园区云龙磷矿矿区修复治理 EPC 项目，（2）天津
市西青区王稳庄镇水环境修复提升工程 - 人工湿地修复 EPC 项目，（3）补充流动资金项目。

云龙磷矿废弃矿坑占地超千亩，是云南省存在环保问题的重点矿山，存在着矿区地形发生
重大改变、区域内土地植遭受严重破坏、水土流失严重、矿坑未闭坑产生扬尘、矿坑积水漫流影